CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG DỊCH VỤ QUẢNG CÁO
Số: 1268/HĐ-HDC-NT

Công việc “Dịch vụ thiết kế website chuẩn seo”

-​ Căn cứ Bộ luật Dân sự số 91/2015/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội
chủ nghĩa Việt Nam khóa XI kỳ họp thứ 10 thông qua ngày 24/11/2015;

-​ Căn cứ Luật Thương mại số 36/2005/QH11 được Quốc hội nước CHXHCN Việt
Nam thông qua ngày 14/6/2005;

-​ Căn cứ vào nhu cầu và khả năng của hai bên.

Hôm nay, ngày… tháng…. năm 2025, chúng tôi gồm có:

BÊN A: CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ DU LỊCH VÀ VÉ MÁY BAY NICE TOURIST
  Người đại diện: Bà Trần Ngọc Loan
 Chức vụ: Giám đốc
 Mã số thuế:
  Số điện thoại:
 Email:
 Fanpage:  https://www.facebook.com/NiceTouristVn
 Địa chỉ:
BÊN B: CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ HDC
  Người đại diện: Ông Nguyễn Văn Thể
  Chức vụ: Giám Đốc
  Địa chỉ: Tổ dân phố 2, Phường Nam Lý, TP Đồng Hới, Quảng Bình
  Số điện thoại: 0905.366.816 Email: hdc.hotro@gmail.com
  Website: vietcontentthue.com
 Số tài khoản: 6668666666123 – MB Bank Chi nhánh TP HCM
 Tên tài khoản: Nguyễn Văn Thể
 Mã số thuế: 3101073698

 “Hai Bên” trong hợp đồng này được hiểu là Bên A và Bên B.

Hai Bên thống nhất ký kết hợp đồng dịch vụ này với các điều khoản cụ thể sau:
---HDC Thiết Kế Web BH 10 Năm---

https://masothue.com/Search/?q=TR%E1%BA%A6N+NG%E1%BB%8CC+LOAN&type=legalName
https://www.facebook.com/NiceTouristVn
http://www.vietcontentthue.com

ĐIỀU 1: NỘI DUNG

1.1.   Nội dung: Bên B nhận thiết kế và xây dựng cho bên A với 01 website có các tính

năng đã yêu cầu và chi phí như bên A đã chọn là gói Thiết Kế Web: Gói Chuyên Dụng

1.2.  Giá trị thực hiện hợp đồng

ĐVT: VNĐ
ST

T
NỘI  DUNG

ĐƠN

GIÁ
SỐ LƯỢNG

THÀNH

TIỀN

1
Gói Doanh nghiệp thiết kế

website
8.000.000 01 8.000.000

2 Tặng tên miền, hosting năm đầu 1.300.000 01 1.200.000

Tổng Thanh Toán  8.000.000

Vậy tổng giá trị thực hiện hợp đồng là: 8.000.000 đồng (Bằng chữ: Tám triệu đồng
chẳn).

Giá trên chưa bao gồm VAT.

1.3.  Thời gian hoàn tất thiết kế lập trình trang web: Từ 15 - 30 ngày sau khi bên A bàn

giao đầy đủ dữ liệu cho bên B tiến hành thiết kế.

ĐIỀU 2: PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN

2.1. Bên A sẽ thanh toán cho bên B  3 đợt:

Đợt 1: Tạm ứng để thiết kế website 5.000.000 VNĐ trong vòng 3 ngày sau khi hợp đồng
này được ký kết.

Đợt 2: Thanh toán nốt 3.000.000 VNĐ trước lúc cả hai bên ký biên bản bàn giao nghiệm
thu website.

2.2. Hình thức thanh toán: Tiền mặt hoặc chuyển khoản

ĐIỀU 3: QUYỀN VÀ NGHĨA VỤ CỦA BÊN A
3.1. Quyền của Bên A:
3.1.1.​ Yêu cầu Bên B thực hiện đúng nội dung đã thỏa thuận quy định tại Hợp đồng này.
3.1.2.​ Có quyền sở hữu trang web được thực hiện theo hợp đồng này được hưởng chế độ

bảo trì trong suốt thời gian hợp đồng còn hiệu lực.

---HDC Thiết Kế Web BH 10 Năm---

3.1.3.​ Có quyền đơn phương chấm dứt hợp đồng trong các tình huống bất khả kháng
hoặc trong các tình huống vi phạm hợp đồng do lỗi của bên B.

3.2. Nghĩa vụ của Bên A:
3.2.1.​ Thanh toán đầy đủ và đúng hạn cho Bên B theo quy định tại Điều 3 Hợp đồng này.
3.2.2.​ Cung cấp cho Bên B các tài liệu, hình ảnh, nội dung cần thiết để thiết kế Web.
3.2.3.​ Có trách nhiệm cử 1 nhân viên tiếp nhận và nghiệm thu website. Nhân viên này sẽ

được hướng dẫn cách cập nhật nội dung, đăng bài, quản lý website.

ĐIỀU 4: QUYỀN VÀ NGHĨA VỤ CỦA BÊN B:
4.1​ Quyền của Bên B:
4.1.1. Yêu cầu Bên A thanh toán đầy đủ và đúng hạn theo quy định Hợp đồng này.
4.1.2.​ Có quyền đơn phương chấm dứt hợp đồng trong các tình huống bất khả kháng

hoặc trong các tình huống vi phạm hợp đồng do lỗi của bên A. Trong trường hợp
bên A không thanh toán đầy đủ số tiền như trong hợp đồng mà phải đem ra cơ
quan nhà nước có thẩm quyền xử lý thì bên A phải bồi thường số tiền gấp 05 lần
số tiền trong hợp đồng đã ký.

4.2​ Nghĩa vụ của Bên B:
4.2.1. Đảm bảo thực hiện đúng tiến độ, thời gian thực hiện công việc mà hai bên đã ký.
4.2.2. Cung cấp cho Bên A công cụ quản trị trang web (username/password) và tài liệu
hướng dẫn để thuận tiện trong việc quản lý và cập nhật trang Web.
4.2.3. Giữ bí mật thông tin không được tiết lộ với bên thứ 3 trước và sau khi nghiệm thu
hợp đồng.

ĐIỀU 5: SỬA ĐỔI, CHẤM DỨT -  ĐƠN PHƯƠNG CHẤM DỨT HỢP ĐỒNG
Toàn bộ hoặc một phần của hợp đồng này và các phụ lục của hợp đồng này (nếu có) có
thể được sửa đổi theo thoả thuận của hai Bên, mọi sửa đổi sẽ được lập thành phụ lục của
hợp đồng.

5.1. Hợp đồng này được lập dựa trên sự thỏa thuận giữa 2 bên về dự án thiết kế website.
Bất kỳ sự sửa đổi nào trong Hợp đồng này đều không có giá trị nếu không được ghi rõ và
xác nhận giữa 2 bên.

5.2. Trường hợp đơn phương hủy bỏ Hợp đồng: Bên tự ý hủy phải bồi thường các khoản
chi phí đã phát sinh từ dự án tính đến thời điểm hủy hợp đồng và chịu phạt 20% tổng giá
trị Hợp đồng cho bên còn lại.

ĐIỀU 6: ĐIỀU KHOẢN THƯƠNG MẠI

6.1. Cài đặt, chuyển giao, huấn luyện và nghiệm thu

---HDC Thiết Kế Web BH 10 Năm---

6.1.1. Bên B có trách nhiệm cài đặt, vận hành tốt trang Web của Bên A trên môi trường
mạng. Đồng thời huấn luyện, chuyển giao quản trị cho người đại diện của Bên A.

6.1.2  Bên B cung cấp đầy đủ thông tin tài khoản email, mật khẩu công cụ quản trị trang
Web cho Bên A.

6.1.3  Sau khi Bên B thực hiện đầy đủ các hạng mục của điều 6.1 này, hai bên tiến hành
thủ tục nghiệm thu Hợp đồng.

6.2.    Bảo hành – Hỗ trợ

6.2.1. Trang web bảo hành 10 năm kể từ khi trang Web chính thức đưa vào khai thác trên
mạng.

6.2.2. Bên B hỗ trợ miễn phí tài liệu, video hướng dẫn quản trị website. Hình thức hỗ trợ
bằng điện thoại, facebook, zalo, mail hoặc tại đến tại trụ sở bên A.

6.2.3. Bên B sẽ không chịu trách nhiệm bảo hành trang Web trong các trường hợp sau:

6.2.3.1.  Bên A bị lộ thông tin mật khẩu trang web.

6.2.3.2.  Bên A tự ý chỉnh sửa mã nguồn code của trang web so với nội dung được bên B
bàn giao tại thời điểm nghiệm thu và kết thúc hợp đồng.

ĐIỀU 7: ĐIỀU KHOẢN CHUNG

Hai bên cam kết thực hiện đúng các điều khoản đã nêu trong hợp đồng. Nếu trong quá
trình thực hiện Hợp đồng có những tranh chấp phát sinh, hai bên cùng nhau giải quyết
trên tinh thần hợp tác. Nếu vấn đề không giải quyết được thì mọi tranh chấp được giải
quyết theo qui định của pháp luật hiện hành. Phán quyết của Tòa án là phán quyết cuối
cùng buộc các Bên phải thi hành. Chi phí Tòa án do Bên thua kiện thanh toán.

ĐIỀU 8: THỜI HẠN VÀ HIỆU LỰC CỦA HỢP ĐỒNG

- Hợp đồng này có hiệu lực kể từ ngày ký.
- Trong vòng 03 ngày làm việc kể từ ngày Bên A hoàn thành nghĩa vụ thanh toán cho
Bên B mà hai Bên không còn khiếu nại gì liên quan đến hợp đồng thì hợp đồng này xem
như được thanh lý.
- Hợp đồng này vẫn có giá trị trong những trường hợp một trong hai Bên có sự thay đổi
về nhân sự và/hoặc thay đổi về cơ cấu quản lý (sáp nhập, hợp nhất, chuyển đổi, chia,
tách).
- Các phụ lục kèm theo hợp đồng này là một phần không thể tách rời tạo thành một thể
thống nhất và có giá trị như một điều khoản trong hợp đồng này.
- Hợp đồng này được lập thành 02 bản tiếng Việt có giá trị pháp lý như nhau, mỗi Bên
giữ 01 bản.
---HDC Thiết Kế Web BH 10 Năm---

                         ĐẠI DIỆN BÊN A                                         ĐẠI DIỆN BÊN  B

                                                                                                         Nguyễn Văn Thể

---HDC Thiết Kế Web BH 10 Năm---

	HỢP ĐỒNG DỊCH VỤ QUẢNG CÁO